
Mgr. Martin Červíček

hejtman Královéhradeckého kraje

Rozhodnutí o výběru účastníka k uzavření smlouvy
Rada Královéhradeckého kraje, v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 

Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných 

zakázek, usnesením ze dne 3.1.2022

rozhodla

o výběru k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení veřejné zakázky Tisk a distribuce 

krajského periodika „U nás v kraji“II.

Vybraným účastníkem je společnost: VLTAVA LABE MEDIA a.s., U Trezorky 921/2, Jinonice, 158 
00 Praha 5, IČ 01440578, s nabídkovou cenou 2.587.600,- Kč bez DPH. 

Odůvodnění

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem zadávacími 

podmínkami. Účastník splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a nabídl ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku. Ekonomická výhodnost byla hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny 

a vizualizace titulní a minimálně jedné vnitřní strany krajského periodika „U nás v kraji“II dle technické 

specifikace předmětu plnění.

Poučení

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo 

vznikla újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným 

v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat takovému dodavateli, 

musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli.

V Hradci Králové dne 3. 1. 2022

………………………………………

Mgr. Martin Červíček

hejtman Královéhradeckého kraje


		2022-01-03T11:55:24+0000
	Červíček Martin Mgr.
	Konverze dokumentu




